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Ajax CG
040 008 62-00231-18

21.03.2018 Fuchs

Christian Götzendorfer, Kirchberg ob der Donau

Tel.: 0664/3434733 

Email: chgoetzi@aon.at

V.: Alfred

M.n.: Milagro
153/2a

Almzauber
liz.599/T

05.02.2020 Fuchs

Michael Herrmann, Karlsbad-Auerbach (DE)

Tel.: +49(0)171/7594668

Email: info@haflingerhof-karlsbad.de

V.: Amerigo

M.n.: Walzertraum
152/

Amaretto
040 008 62-00432-06

08.04.2006 Fuchs

Alfred Rehberger, Riedlingsdorf

Tel.: 0664/144 71 71

Email: michelle.aspan@gmx.at

V.: Aton Re

M.n.: Waldmann
148/2a

Arsenal PrH.
040 005 52-01238-05

28.05.2005 Fuchs

Familie Buckreus, Bad Hall

Tel.: 0664/5132214

Email: jbuckreus@a1.net

V.: Aragon PrH.

M.n.: Nathan
150/2a

Barikal
040 007 42-02842-99

01.02.1999 Fuchs

Janine Landerl, Sierning

Tel.: 0699/17263853

Email: janine.landerl@gmail.com

V.: Bergbaron

M.n.: Stolz
146/1b

Bergwald
040 008 62-00445-97

10.04.1997 Fuchs

Walter Pölz, Liebenau

Tel.: 07953/463 od. 0664/4701804

Email:

V.: Bergwind

M.n.: Steinkauz
146/2a

Bregolas ZGC
040 008 62-00966-13

PSSM Status N/N

03.06.2013 Fuchs

Barbara Frisch, Pucking

Tel.: 0676/9518811

Email: frisch.barbara@pferdezucht-cantico.com

V.: Blickfang

M.n.: Andi 148/2a

Mariscal
276 463 63-00634-20

08.03.2020 Fuchs

Michael Herrmann, Karlsbad-Auerbach (DE)

Tel.: +49(0)171/7594668

Email: info@haflingerhof-karlsbad.de

V.: Maxwell

M.n.: Andrit
150/1b

Novaris PrH.
040 003 00-00268-99

08.03.1999 Fuchs

Franz & Silvia Lumetsberger, Königswiesen

Tel.: 0664/5454469

Email: franz.lumetsberger@gmx.at

V.: Nabucco

M.n.: Andrit
147/2a+
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Standing 

Eyecatcher
528 005 00-00338-43

08.05.2015 Fuchs

Claudia Obereigner, Altmünster

Tel.: 0699/11 04 96 76 

Email: cobereigner@gmail.com

V.: Standard PrH.

M.n.: Amadeus
154/2a

Sternfänger ZGC
040 008 62-00880-12

PSSM Status: N/N

15.05.2012 Fuchs

Martin Fischer, St. Konrad

Tel.: 0660/2137511 

Email: martin.fischer79@gmx.at

V.: Strahlemann

M.n.: Novum
149/2a

Waterloo-C
380 002 00-VR116-30

06.05.2019 Fuchs

Hermann Mayr jun., Attersee

Tel.:0699/11 71 48 19

Email: mayr.attersee@gmx.at

V.: Walker-T di Armena

M.n.: Andrit II
154/2a

Westwind
040 002 32-00246-08

18.03.2008 Fuchs

Alfred Rehberger, Riedlingsdorf

Tel.: 0664/144 71 71

Email: michelle.aspan@gmx.at

V.: Wicki

M.n.: Ararat
147/2a

Wolfgang PrH.
040 003 00-31290-00

04.04.2000
Rotlehm

fuchs

Franz Tischler, Taiskirchen im Innkreis

Tel.: 0650/36 11 219

Email: franz.tischler@gmx.at

V.: Walzertakt

M.n.: Afghan II
148/1b




